

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 28 de marzo de 2023

**Adjudicatario:** HERNANDEZ DENTAL S.A.

**CUIT:** 33-57008316-9

**Tel:** 4222 - 4135

**E-mail:** infoentashernandez@gmail.com

**EXPEDIENTE N° 106/22**

**L. PÚBLICA N° 07/22**

**RESOLUCIÓN G.G. N° 018/23**

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gov.ar / dg.medicoasistencial@das.gov.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
<b>AMPLIACIÓN O.C. N° 28/23 - ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPAMIENTOS ODONTOLÓGICOS</b>					
17	2	Unidad	Jeringas de composite de fotocurado para luz halógena. Conteniendo 4 g (aproximadamente). Color: A2. <b>Marca: 3M</b>	\$ 6.210,00	\$ 12.420,00
18	3	Unidad	Jeringas de composite de fotocurado para luz halógena. Conteniendo 4 g (aproximadamente) color: A3. <b>Marca: 3M</b>	\$ 6.210,00	\$ 18.630,00
19	4	Unidad	Jeringas de composite de fotocurado para luz halógena. Conteniendo 4 g (aproximadamente). Color: A3.5. <b>Marca: 3M</b>	\$ 6.210,00	\$ 24.840,00
20	3	Unidad	Jeringas de composite de fotocurado para luz halógena. Conteniendo 4 g (aproximadamente). Color: B1. <b>Marca: 3M</b>	\$ 6.210,00	\$ 18.630,00
37	2	Unidad	Caja de conos guta percha. Con taper .06, medida: 25. Caja conteniendo 60 unidades. <b>Marca: Meta</b>	\$ 5.300,00	\$ 10.600,00
42	2	Unidad	Blister de limas reciprocantes. Blister de limas reciprocantes, conteniendo 6 unidades, medida 25 en 25 mm de longitud. <b>Marca: Rogin recip-one blue</b>	\$ 18.800,00	\$ 37.600,00
43	1	Unidad	Blister de limas reciprocantes. Blister de limas reciprocantes, conteniendo 6 unidades, medida 25 en 31 mm de longitud. <b>Marca: Rogin recip- one blue</b>	\$ 18.800,00	\$ 18.800,00
99	6	Unidad	Papel sulfito de 1 kg. Medidas: 0.60 x 0.90 cm. <b>Marca: Manapel</b>	\$ 1.200,00	\$ 7.200,00
102	3	Unidad	Ionómero vitreo de restauración: de alta viscosidad, indicado para restauraciones posteriores para técnica ART, de autofraguado, y fácil mezcla. Cada avio contiene: 1 frasco con 5 g (aproximadamente) de polvo, 1 frasco con 4 ml (aproximadamente) de líquido. <b>Marca: Fuji IX</b>	\$ 29.500,00	\$ 88.500,00
113	2	Unidad	Dientes de acrílico. <b>Color 77 anterior superior.</b> <b>Marca: Acritone</b>	\$ 534,00	\$ 1.068,00
119	2	Unidad	Dientes de acrílico. <b>Color 77 posterior superior.</b> <b>Marca: Acritone</b>	\$ 534,00	\$ 1.068,00
124	2	Unidad	Dientes de acrílico. <b>Color 77 posterior inferior.</b> <b>Marca: Acritone</b>	\$ 534,00	\$ 1.068,00
125	2	Unidad	Dientes de acrílico. <b>Color 81 posterior inferior.</b> <b>Marca: Acritone</b>	\$ 534,00	\$ 1.068,00
130	2	Unidad	Dientes de acrílico. <b>Color 77 anterior inferior.</b> <b>Marca: Acritone</b>	\$ 534,00	\$ 1.068,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 28 de marzo de 2023

**Adjudicatario:** HERNANDEZ DENTAL S.A.  
**CUIT:** 33-57008316-9 **Tel:** 4222 - 4135  
**E-mail:** infoentashernandez@gmail.com

**EXPEDIENTE N° 106/22**  
**L. PÚBLICA N° 07/22**  
**RESOLUCIÓN G.G. N° 018/23**

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gob.ar / dg.medicoasistencial@das.gob.ar

REGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
<b>VENCIMIENTOS:</b> Para los renglones Nros. 17 al 20 y 102 el vencimiento no debe ser menor a DIECIOCHO (18) meses o en su defecto el proveedor debe garantizar el cambio de mercadería con fecha de vencimiento menor a la establecida, en un plazo no inferior a SESENTA (60) días antes de la fecha de caducidad.				-----	-----
<b>IMPORTANTE:</b> La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
<b>IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:</b> -----				-----	<b>\$ 242.560,00</b>
<b>SON PESOS:</b> Doscientos cuarenta y dos mil quinientos sesenta.-----					
<b>FORMA DE PAGO:</b> Serán efectuados dentro del término de QUINCE (15) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					

INDIANA BELEN POZUELO  
Jefe Departamento Compras  
y Obras Públicas  
D.A.S. Congreso de la Nación